
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS ADMINISTRACIN?S PATALPOS J.
JASINSKIO G., CENTRAS, VILNIAUS M., VILNIAUS
M. SAV., 74 M2 PLOTO

270 000 €  (3 648.65 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
74.00 m

2

Aukštas
1/3

Kaina: 270 000 € (3 648.65 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra, Vandentiekis, Įėjimas iš gatvės

Papildoma informacija

Parduodamos patalpos strategiškai patrauklioje vietoje – Jasinskio / Pakalnės g., Vilnius

TAI GALĖTŲ BŪTI : BIURAS, PARDUOTUVĖ ARBA BUTAS NUOMAI.

Adresas: Jasinskio g. 4, Vilnius

Plotas: 74 m²



Kaina: 270 000 €

Ieškote patalpų prestižinėje sostinės vietoje?

Pasiūlymas Jums – pirmame aukšte esančios prekybinės paskirties patalpos sparčiai besivystančiame Vilniaus
Naujamiestyje, Jasinskio / Pakalnės gatvėje. Priešais statomas modernus verslo centras dar labiau kelia šios
lokacijos vertę. Netoliese Hilton Garden Inn Vilnius viešbutis, Gedimino pr.

Patalpų privalumai:

- Pirmas aukštas (iš 3)

- Atskiras įėjimas iš Pakalnės g.

- Išėjimas į vidinį kiemą

- Parkavimo vieta kieme

- Galimybė įsirengti pagal individualius poreikius

Kodėl verta rinktis?

- Itin patogi lokacija – šalia miesto centro, netoli verslo bei valstybinių institucijų

- Puikus matomumas ir prieinamumas klientams



- Didelis investicinis potencialas – tai auganti ir sparčiai besikeičianti teritorija

- Patalpos puikiai tinka įvairiai komercinei veiklai, nuomai ar net pritaikymui gyvenimui.

Dėl apžiūros ar detalesnės informacijos:

NT brokerė Aušra Kačinskaitė

+370 686 47491

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 686 47491
Susisiekti el.paštu: ausra.kacinskaite@vilniausturtas.lt




